附件：
2020年1-9月份金坛区二级及以上医院控费监测信息表
	医疗机构/项目
	级别
	属性
	1、工作量
	2、工作效率
	3、医疗费用
	4.医疗质量

	
	
	
	期内门诊诊疗总人次(人次）
	期内日均门诊工作量(人次）
	期内出院总人次(人次）
	期内出院病人平均住院日（天）
	期内择期手术术前平均住院日（天）
	平均每门诊诊疗人次医疗费用（元）
	出院患者人均住院医疗费用（元）
	门诊
次均
费用
增幅
	
住院
次均
费用
增幅
	入出院诊断符合率(%)
	治愈好转率(%)
	期内出院患者临床路径管理量（人次）
	期内出院患者临床路径管理比例（%）
	期内住院患者抗菌药物使用率（%）

	常州市金坛区人民医院

	三级
	区属医院
（公立）
	398420
	1454
	13068
	9.85
	3.59
	302.19
	13926.56
	20.01%
	
27.26%
	99.7%
	96.5%
	5760
	44.08%
	47.65%

	常州市金坛区中医医院

	二级
	区属医院
（公立）
	155647
	760
	6390
	8.6
	2.6
	236.38
	9193.33
	-9.88%
	
-8.45%
	99.4
	94.4
	319
	25.28
	57.6



